Bau Postplatz, Bau Libecker Str.
gultig ab 30.06.25

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: VWO Ifnitz

Hattestelle: AU gsburger Stralde

Stunden Minuten

MONTAG bis FREITAG (Schulferien)

44%
17% 38* 59%
19% 38* 53%
7.....18 08* 23% 38* 53%
19 08* 23% 39% 54%
20.....21 09* 24% 39%* 54%
22 09%* 24% 44%
23....... 0 14% 44%
SONNABEND
4 44%
S 8 14% 44%
9 09%* 24% 39% 54%
10.....17 11% 26%* 41% 56%
18 11% 26%* 41% 55%
19 10%* 25% 39% 54%
20.....21 09* 24% 39% 54%
22 09* 24% 44%
23....... 0 14% 44%

SONN- und FEIERTAG

4 44%
ST 9 14% 44%
10.....19 09* 24% 39% 54%
20 09* 24% 39% 52%
21 07* 22% 44%
22....... 0 14% 44%

* = ab Haltestelle ChamissostraRe Ersatzverkehr Bus nach Leutewitz,
StralRenbahn verkehrt weiter Uber Hebbelplatz nach Wolfnitz

9 Min

12 Min

14 Min

15 Min

16 Min

17 Min

19 Min

21 Min

22 Min

24 Min

25 Min

27 Min

28 Min

29 Min

30 Min

31 Min

32 Min

33 Min

35 Min

L.-Hartmann-Stral3e
L.-Hartmann-Stral3e
Gustav-Freytag-Str.
Heinrich-Schitz-Str.
JuingststralRe
Schillerplatz
Prellerstral3e
Lene-Glatzer-StralRe

Konigsheimplatz

(Augsburger Strafe)

Blasew.-/Fetscherstr.
Gabelsbergerstralle
Fetscherplatz

Krhs. St.Joseph-Stift
StraBburger Platz
Dt. Hygiene-Museum
Pirnaischer Platz
Walpurgisstralie
Hauptbahnhof Nord
Hauptbahnhof
Budapester Stral3e
S-Bf. Freiberger Str.
Rosenstralle
Oederaner Stralle
Tharandter Stral3e
Bunaustralle
Conertplatz
Pennricher Stral3e
Pennricher Stral3e
Chamissostral3e
Hebbelplatz
CoventrystralRe
Dahlienweg

Wolfnitz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

11.06.25




